
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 116333-2013 z dnia 2013-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Zakres zamówienia obejmuje: 1.Wykonanie koncepcji - propozycji rozwiązań geometrycznych budowy ulicy

Robotniczej od ul. śurawiej do ul. Wilczej oraz ulicy Wilczej od ul. Robotniczej do ul. Długiej / Wyzwolenia w

Lublinie wraz z...

Termin składania ofert: 2013-06-26

Numer ogłoszenia: 120965 - 2013; data zamieszczenia : 21.06.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  116333 - 2013 data 18.06.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, woj. lubelskie, tel. 81 466 5700, fax. 81 466

5701.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy, którzy

wykaŜą wykonanie min. 2 wielobranŜowych dokumentacji projektowych na budowę, przebudowę lub remont

dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą obejmującą (kaŜda dokumentacja) sieci kanalizacji deszczowej,

elektroenergetycznej, teletechnicznej o wartości nie mniejszej niŜ 120 000 zł brutto kaŜda dokumentacja w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie. Wartość usług w walucie innej niŜ PLN, Wykonawca powinien przeliczyć na PLN wg

średniego kursu NBP z dnia publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu, natomiast w przypadku braku

przeliczenia przez Wykonawcę Zamawiający dokona przeliczenia na PLN wg kursu średniego NBP na dzień, w

którym opublikowano ogłoszenie o niniejszym zamówieniu..

W ogłoszeniu powinno by ć: Jako spełniający warunki udziału w postępowaniu zostaną ocenieni wykonawcy,

którzy wykaŜą wykonanie min. 2 wielobranŜowych dokumentacji projektowych na budowę, przebudowę lub

remont dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą obejmującą (kaŜda dokumentacja) sieci kanalizacji deszczowej,

elektroenergetycznej, teletechnicznej o wartości nie mniejszej niŜ 70 000 zł brutto kaŜda dokumentacja w

okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie. Wartość usług w walucie innej niŜ PLN, Wykonawca powinien przeliczyć na PLN wg

średniego kursu NBP z dnia publikacji ogłoszenia o niniejszym zamówieniu, natomiast w przypadku braku

przeliczenia przez Wykonawcę Zamawiający dokona przeliczenia na PLN wg kursu średniego NBP na dzień, w

którym opublikowano ogłoszenie o niniejszym zamówieniu..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2 2013-06-21 14:01



Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4).

W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

26.06.2013 godzina 10:30, miejsce: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój

nr 9 (I piętro)..

W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

27.06.2013 godzina 12:30, miejsce: Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie, 20-401 Lublin, ul. Krochmalna 13j, pokój

nr 9 (I piętro)..

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2 2013-06-21 14:01


